



Colombia
COMPRA EFICIENTE
Agencia Nacional de Contratación Pública



Departamento Nacional
de Planeación - DNP

RESUMEN DE COTIZACIÓN



Acuerdo Marco Atención a Emergencias

Versión 16

19/07/2023

Información de la Entidad Compradora

Nombre de la Entidad

SENA REGIONAL PUTUMAYO

Dirección de la Entidad

Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio,

Ciudad

PUERTO ASIS PUTUMAYO

Nombre funcionario comprador

OLGA LUCIA BENAVIDES PERENGUEZ

NIT

899990034-1

Correo de contacto

obenavides@sena.edu.co

Teléfono de contacto

3142972486

Fecha estimada creación solicitud

3/08/2023

Fecha estimada generación OC

14/08/2023

Fecha estimada vencimiento OC

14/09/2023

Solicitud de Cotización

Categoría

UNO (1)

Segmento

N/A

Grupo

N/A

Cantidad de filas:

1

Solicitud										Valores						
Item	Cod. Matriz	Artículo	Requiere distribución?	Región	Departamento	Municipio	Dirección de entrega	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Valor Máximo	Subtotal	IVA	Distribución	Total	
1	C1-040	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	7	\$35.616,00	\$35.616,00	\$249.312,00	\$0,00	\$ 42.383,04	\$ 291.695,04	
2	C1-040	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO LEGUIZAMO	CALLE 12 CRA 10 BARRO EL PROGRESO	Und	1	\$35.616,00	\$35.616,00	\$35.616,00	\$0,00	\$ 6.054,72	\$ 41.670,72	
3	C1-040	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	MOCOA	CALLE 10 NUMERO 3-10 BARRIO SAN AGUSTIN Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	4	\$35.616,00	\$35.616,00	\$142.464,00	\$0,00	\$ 24.218,88	\$ 166.682,88	
4	C1-039	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	9	\$21.369,60	\$21.369,60	\$192.326,40	\$0,00	\$ 32.695,49	\$ 225.021,89	
5	C1-039	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	SIBUNDOY	VEREDA MACHINDINOY	Und	2	\$21.369,60	\$21.369,60	\$42.739,20	\$0,00	\$ 7.265,66	\$ 50.004,86	
6	C1-043	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	1	\$261.184,00	\$261.184,00	\$261.184,00	\$0,00	\$ 44.401,28	\$ 305.585,28	
7	C1-043	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	MOCOA	CALLE 10 NUMERO 3-10 BARRIO SAN AGUSTIN	Und	1	\$261.184,00	\$261.184,00	\$261.184,00	\$0,00	\$ 44.401,28	\$ 305.585,28	
8	C1-008	REPOSICIÓN DE CORNETAS A EXTINTORES CO2 DE 5 A 30 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	MOCOA	CALLE 10 NUMERO 3-10 BARRIO SAN AGUSTIN	Und	1	\$62.090,56	\$62.090,56	\$62.090,56	\$0,00	\$ 10.555,40	\$ 72.645,96	
9	C1-035	SOPORTE DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR 20LB / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	20	\$37.752,96	\$37.752,96	\$755.059,20	\$0,00	\$ 128.360,06	\$ 883.419,26	
10	C1-037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	18	\$29.680,00	\$29.680,00	\$534.240,00	\$0,00	\$ 90.820,80	\$ 625.060,80	
11	C1-037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	MOCOA	CALLE 10 NUMERO 3-10 BARRIO SAN AGUSTIN	Und	5	\$29.680,00	\$29.680,00	\$148.400,00	\$0,00	\$ 25.228,00	\$ 173.628,00	
12	C1-002	EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	8	\$77.168,00	\$77.168,00	\$617.344,00	\$0,00	\$ 104.948,48	\$ 722.292,48	
13	C1-006	EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO LEGUIZAMO	CALLE 12 CRA 10 BARRO EL PROGRESO	Und	1	\$1.377.152,00	\$1.377.152,00	\$1.377.152,00	\$0,00	\$ 234.115,84	\$ 1.611.267,84	
14	C1-003	EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	2	\$94.976,00	\$94.976,00	\$189.952,00	\$0,00	\$ 32.291,84	\$ 222.243,84	
15	C1-033	AVISO O SEÑALIZACIÓN DEL EXTINTOR / UNIDAD	Si	Servicio de distribución Region Resto del país	PUTUMAYO	PUERTO ASIS	Cra 23 A No 25-06, B. 20 De Julio, Puerto Asis	Und	1	\$4.155,20	\$4.155,20	\$4.155,20	\$0,00	\$ 706,38	\$ 4.861,58	
										Valor Total		\$ 4.873.218,56	\$0,00	\$ 828.447,16	\$ 5.701.665,72	

1. Si requiere agregue o elimine filas

Gravámenes adicionales*

Si los hay, indique los gravámenes adicionales a los que está sujeta la Orden de Compra. Son gravámenes adicionales por ejemplo: estampillas y demás impuestos territoriales.

Gravámenes adicionales (estampillas)

No	Descripción	Porcentaje
1		
Total porcentaje:		0,00%

Distribución	
Región	Valor
Servicio de distribución Region Pacifico sur	\$ -
Servicio de distribución Region Caribe central	\$ -
Servicio de distribución Region San Andres y Providencia	\$ -
Servicio de distribución Region Caribe occidental	\$ -
Servicio de distribución Region Orinoquia	\$ -
Servicio de distribución Region Resto del país	\$ 828.447,16
Distribución Total	\$ 828.447,16